
FLS "Jü)

uNtÃo E TRABÂLHo
cEsrÃo 2or3/2oró

pREFETTURA MUNtctpAL DE sANTA MARTA oo oESTE - ESTADo Do pARANÁ

CN PJ : 95.684.54410001 -29

RUA TOSE DE FRANçA PEREIRA, N' l0 . CEP.: 85.230.000 - f ONE/FAX: (012) 3ó4,l.ll37tt211

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 094/2013

Gontratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica

de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com

sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato

representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

í) Contratado: HEMEDIC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no

C.N.P.J. n.o 17.350.286/000'1-38 com sede na Rua Campos Sales, 306,

Boqueirão, Guarapuava - Pr.

oBJETO: "AQUISIçÃO Oe MATERTAL DE CONSUMO E LIMPEZA A SEREM

UTILIZADOS JUNTO AO HOSPITAL E MATERNIDADE PÚBLICO MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO OESTE . PR".

2 - Produtos Diversos

1 AcuR sRrutrARtR z LT AcuA sANlrARtA - atvejante e
desinfetante de uso geral 2 lt .

864,00 UM 3,28 2.833,92

192,00 LT 3,98 764,162 ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% lOOO ML

576,00 LT 3,98 2.292,483 AMACIANTE DE ROUPAS 2L

UM 1,98 47,524 COADOR DE PANO GRANDE 24,00

120,00 PCT 2,98 357,605 COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML PACOTE CONTENDO
1OO UN

120,00 PCT 1,29 154,80o COPOS DESCARTAVEIS 50 ML PACOTE CONTENDO
1OO UM

576,00 FR 3,98 2.292,487 DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS

240,00 UM 1,18 283,20B DETERGENTE PARA LOUÇA EMBALAGEM DE 5OO ML

24,00 UM 6,48 155,52I EMBALAGEM PúSTICA PARA ALIMENTOS
CAPACIDADE 7 KG ROLO C/ 1OO PCT

8,92 44,6010 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO G 5,00 PCT

11 FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO M 5,00 PCT 8,92 44,60

12 ISQUEIRO GRANDE 24,00 UN 2,98 71,52

13 MULTIUSO - LIMPADOR DE USO GERAL 5OO ML 120,00 FR 2,98 357,60

14 PEDRA SANITARIA COM SUPORTE DE GANCHO 720,00 UN ),98 705,60

15 SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5
UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades de 2009
cada. Peso liquido de 1 kg.

120,00 PCT 4,44 532,80

Nome do produto/serviço Quant Jm



tãre=,"

uNrÃo E TRABALHo
cEsrÃo 2or3/2oró

pREFEtTURA MUNrctpAL DE sANTA MARTA Do oESTE - ESTAoo oo paReuÁ

CNPJ: 95.684.544100O1 -28

RUA TOSE DE FRANçÂ PEREIRA, N' l0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAx: (012) 3ó,14-llt7ll211

16 SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1 KG 120,OO ICX 10,20 811,20
17 SACO DE ALGODÃO 120,00 lUr.r ls,aa 417,60

18 SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA
EMBALAGEM DE 3OO ML

120,oo lr* ls,se
477,60

19 SAPONACEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM
DE 3OOML

120,00 lr* lz,oa
357,60

20 TOALHA DE BANHO COMUM LISTRADA 12o,oo luN 14,98 597,60

TOTAL
13.600,00

Valor Total: R$ 13.600,00 (Treze Mil e Seiscentos Reais).

Data de assinatura: 13 de Setembro de 2013.

Vigência: 1210912014.

PtJ

t\âtà



'§-{fr_

=

?

.?, 
=

=\r=4.É' ,;.
!Z

:!<

E

,

<l
íl

?

3..,

9

E

e

É

.J

à

l. §

\a
t>,
-a{=§=
+=

ê!ü=>a

É.H
LUiogã
Jad<q3
!+ ac;
!2 8gzoÉ

=Ê<<u9

l!!

rsaroUÉ.á
=€

:

z
z

2.

-1-')

êl
sl
5tffi

sq

I
I
I eT

ÉiÊ

i (:í-l

!
3

!_ÊõÊ
:=!!xe
dÀ

E

.E

§_sõ2
:i
!§3E
Eg

üi

2

5
É

h

:

!

E

&§íÉÊÉ:ÉÉãã:

ÉEÊããEÉÉ;iÉ:=
z -o ni É'á::,ii 3 ÉEdlÊ.€Z2aç.>=E*
sã=ráeã€98";õ
É.a::Eã;Eããcií=
3iÊ;:Êe': iÉ"E§eIa=i:9Eãã-Ê-
lcã€áÊ5;:sE*Bl,4z'iií,iÉ214- d
Eái:ÉÊEã!::E: d

=ÍEsã:ÉãÉÉããÊg
É;ÊaÉEeE§E;EqE
IsÉÉEEã?ãEÊÂ.ãã

V̂
i

e
g

*
U

It-
la

,9 elÊ 16l9g
lv
:H

iz
I

õ
d

E
5a
õF

oEÊ€
ãsã --
- ã!
* E-É gE

õ

i

9

!

L

?,
g

{

OE

EY

àtw

q

L

:
e
t

gE
ÂE
f,Õ
@:-

I

:i

ú

w
E3
sÍ
<q
<=

iB
J=

ug
o&-Ê3Ô
-os=
sgok
J-3u
qã
-âF
ugl

s3 5õ,toãã:
Ja-e
xO -E{s

EE

-3<Êcã

aé.

À!
3ü
-E
B8

oaE§i
9§ I
u6 ?5e F
H= i
é",6-

SdgElC

€ãã
BQ-'
BEÊ
d; -

oB o

<eEE l(:
-=z
Ée82- rá9=
E:E
ô êP
E€d
99a

- eü
:Eg
E€6
õ9.

gE

§

o

É
I

=
oF

I

o
o

F

;

E

i
!

I

_1"

â
L

Í i*láT
t l-*l:

Ê.

ã
â
g

É
e

a:
:&
<E

tÊ
:E
a!

,. t".le

=àl:ã tlã
Y IRI;
E iElgI lãl{
" iHE

ã iül;
o i5ld
ã iÉt3
E ITIÉ
i4 iãlEõ iiti*
$3i?lE

8.

I

II
a
E

E
a

qz

ÊE

8
E
õ

á

?
e

à

n

I

õ
=

II

t
3_

t
!

€

H§

rÊ

ãE-
EE;
uü-a
ô!ã
9ã:
B-E

j

9ê
7

!d
õÉ'õÀ'§r

=9
É E9
àEqÀõ,f
€E+
ü,E€ü:{o'9
otr9

E9:
o 9t
E.Í€E;àog9
EO;€ !!

gãà
íq3
É ÉJ

5;5

o

F

=
z

ô

«Éi

G-.oi
0>

JE
>E

:B§§§giÊ
ÉE§;aÊi. E

*iãt$§§eêg
::;EüE§§ E §

í§Ê§§§§ãgE
uüBHHrlâ É Ê
OqoqOOõ!1 ô o

tsàER
E€*E
3gEã
3 ã;3
e 8Ee
E a- 8!Ee-

:EeÊÊ
P oN g õ

IE;Eâ
* F; ãã
'E"".I3
rr*: Ê

E ãõ Ê 8
's:€;Ê
Ê:gÉE
ãE§ÊÊ

3

E§E
Sl ez
:-t ê- ool ;EJI EE
HI E:
El sE
àt ÊE

E

g

6t,

E!

q:

Zr
!!

g

o
!

=À
Ér
rdú
trl

Ê
U
z
!rà

=

I
E

É

E

il
I
ll

l

{r
?r

rl

i

)
:r

1

1

I

I
I
I

I
I

I

I
t@


